AD MATUTIN.

HYMNUS 219. L. Massorilli.
Diva stellato residens olympo,
Redde te nostris precibus Benignam,
Et tuos servos humiles ab omni
Labe luere.

Vidimus quanlas dederit ruinas
Hostis humani generis cruentus,
Tu leves duros genitirus
O pia nostros.

Da venenosas procul ire pestes,
Da tuis auras fauoris salubres,
Syderum vires reprimens nocentum

Nomine Sancto.

Neu fames atrox, miseranda
egestas

Torqueat Christi populos fideles:
Uberes fructus jubeas feracem
Gignere terram.

Bella de nostris violenta terris
Transfer ad pinguis Orientis oras,
Quas tenet durus Machometus
aspis.

Vipera mordax.

Sit decus summo sine fine Christo,
Sancta quem Virgo genuit MARIA,
Qui Patri compar Spiritui Sancto,
Regnat in ævum. Amen.

Lect. 1. Noct. fer. occur.

IN II. NOCT.

Sermo Sancti Bernardi Abbatis.
In signum magn.

LECTIO 4.

Nec ipsa Mulier beneficia in mulieribus videbitur ocelosa: inventetur equidem locus ejus in hac (homini cum Deo) reconciliatione. Opus est enim mediatores ad mediatores istum nec alter nobis utilior, quam MARIA. Crudelis nimurum Eva, per quam serpens antiquus pestiferum etiam ipsi viro virus infudit: sed fidelis MARIA, que salutis antidotum et virus et mulieribus propinavit. Illa enim ministra seductionis, haec propitiations: illa suggessit prævaricationem, haec injectit redempcionem. Tu. §.

LECTIO 5.

Quid ad MARIAM accedere trepidat humana fragilitas? Nihil austerrum in ea, nihil terribile: tota sua-

vis est, omnibus offerens lac et lanam. Revolve diligenter Evans- gelice historie seriem universam, et si quid forte increpatorium, si quid durum, si quod denique signum vel tenius indignationis occurrerit in MARIA, de cæstro suspectam habebas, et accedere verearis. Quod si, ut verè sunt, plena magis omnia pietatis et gratiae, plena mansuetudinis et misericordiae, que ad eam pertinent, inveneris, age gratias ei, qui talem mediaticem benignissimam miseratione providit, in qua nibil possit esse suspectum. Tu. §.

LECTIO 6.

Denique omnibus omnia facta est, sapientibus, et insipientibus copiosissimam charitate debilitatem se fecit, omnibus misericordiae simum aperit, ut de plenitudine ejus accipiunt universi. Capitivus redemptio nem, æger curvatione, tristis consolationem, peccatorum veniam, justus gratiam, angelus letitiam, denique tota Trinitas gloriam. Filii persona carnis humane substantiam, ut non sit, qui se abscondat à calore ejus. Tu. §.

IN III. NOCT.

Lectio S. Evang. secundum Lucam.

LECTIO 7. c. 11. 27.

In illo tempore: Loquente JESU ad turbas, extollens vocem quadam mulier de turba, dixit illi: Beatus venter qui te portavit. Et reliqua. Homilia Sancti Hildephonsi Arch. Tolatani.